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ZP.271.5.2024                                               


Aleksandrów Łódzki, dn. 05.06.2024 r.

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „Wykonywanie robót naprawczo-konserwacyjnych na drogach nieutwardzonych będących w zarządzie Gminy Aleksandrów Łódzki”
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o: 
WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XX SWZ. Wybrana została oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

TRANS-DRO-BUD Marek Oleksiak, Sanie, Aleksandrów Łódzki z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 0,29 zł. za m2 łącznie 464.000,00 zł brutto.
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert (cena – 60% , „czas przystąpienia do realizacji zgłoszonych robót naprawczych” – wskaźnik T – 40%) oraz łączną punktację:

	Nr oferty
	Nazwa i siedziba Wykonawcy
	Cena brutto oferty w PLN 

– ranga 60 pkt 

(C)
	Czas przystąpienia

 do realizacji zgłoszonych robót naprawczych 

– ranga 40 pkt (T)
	Łączna liczba punktów 

C+T 

	1
	TRANS-DRO-BUD Marek Oleksiak, Sanie, Aleksandrów Łódzki

Cena brutto oferty 0,29 zł za m2 łącznie 464.000,00 zł

czas przystąpienia do realizacji zgłoszonych robót naprawczych - nie dłużej niż 24 h
	 60 pkt 
	40 pkt 
	100 pkt

	2
	EKO-DROGBUD sp. z o.o., Warszawa

Cena brutto oferty 0,47 zł za m2 łącznie 752.000,00 zł

czas przystąpienia do realizacji zgłoszonych robót naprawczych - nie dłużej niż 24 h
	 37,02 pkt
	40 pkt
	77,02 pkt

	3
	P.H.U. MACIEJ Piotr Łuczak, Uniejów

Cena brutto oferty 1,23 zł za m2 łącznie  1.968.000,00 zł.

czas przystąpienia do realizacji zgłoszonych robót naprawczych - nie dłużej niż 24 h
	 14,16 pkt
	40 pkt
	54,16 pkt

	4
	PRD MARKBUD sp. z o.o., Poddębice

Cena brutto oferty 0,35 zł. za m2 łącznie 560.000,00 zł.

czas przystąpienia do realizacji zgłoszonych robót naprawczych - nie dłużej niż 24 h
	 49,74 pkt
	40 pkt
	89,74 pkt


Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Oferta nr 1 Wykonawcy TRANS-DRO-BUD Marek Oleksiak, z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 464.000,00 zł. brutto spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XX SWZ.  


Zamawiający :

Burmistrz


Jacek Lipiński
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stfawiamy na innowacje



Wydział Zamówień Publicznych
Plac Kościuszki 2
95-070 Aleksandrów Łódzki

tel. 42 270 03 35, fax. 42 270 03 13
Wydział Zamówień Publicznych
Plac Kościuszki 2

95-070 Aleksandrów Łódzki

tel. 42 270 03 35, fax. 42 270 03 13

